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Wykonawcy bioracy udziat w postgpowaniu

Dotyczy: Budowa szaletu miejskiego.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych informuje, iz w postgpowaniu wplynely pytania do tresci SIWZ.

Pytanie 1:
Czym kierowal sie Zamawiajacy nie dopuszczajgc konstrukeji stalowej, spawanej w cafosci,

zabezpieczonej antykorozyjnie przez wielokrotne malowanie natryskowe?

Odpowiedz:

Zamawiajacy ma prawo do realizacji zaméwienia wedtug swoich potrzeb i przy realizacji inwestycji
kieruje sie zawsze zasadami trwatosci, jakosci, kosztami uzytkowania itp. Zamawiajacy na swoim
terenie miat juz zakupione toalety wykonane w technologii konstrukeji stalowej, ktére nie spetnity
oczekiwan Zamawiajgcego w zakresie ww. zasad. Zamawiajacy dopuscit wykonanie konstrukcji
toalety z prefabrykatéw zelbetowych w technologii nie monolitycznej lub odlewu betonowo-
kompozytowego monolitycznego, ktére charakteryzujg sie wysoka trwatoscia, odpornoscia na wilgog,
odpornoécia na zalanie woda, ogniotrwatoécia, zwigkszona odpornoscia na uszkodzenia
mechaniczne. Poniewaz teren, na ktérym Zamawiajgcy planuje lokalizacje toalety jest obszarem
narazonym na niebezpieczeristwo powodzi (dla ktérego Prezes Krajowego Zarzadu Gospodarki
Wodnej sporzadzit mapy zagrozenia powodziowego), to Zamawiajacy w szczegélnosci musi wybierac
produkty wysoce odporne na zalanie, a takimi sg $ciany w opisanych przez Zamawiajacego
technologiach zelbetowych lub betonowo-kompozytowych.

Pytanie 2:
Whnosimy o dopuszczenie wykonania $cian z ptyt warstwowych PUR 10, ktdre spetniajg wymagane

warunki parametréw izolacji cieplnej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w SIWZ okreslit technologie $cian jakie wymaga przy zaméwieniu i swoje stanowisko

podtrzymuje.

Pytanie 3:
Whnosimy o dopuszczenie elewacji zewnetrznej z ptyt gresowych lub granitowych, z powtoka

antygraffiti, ktéra spetnia wymagania co do odpornosci na zadrapania i rysowania

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza wykonanie elewacji zewnetrznej z plyt gresowych lub granitowych
przyklejanych bezposrednio do zelbetowej lub betonowo-kompozytowej konstrukcji obiektu.

Pytanie 4:
Whnosimy o dopuszczenie zastosowania uchylnych drzwi wejsciowych do kabiny uzytkowej

aluminiowych zamiast stalowych



Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zmiane drzwi wejsciowych do kabiny uzytkowej ze stalowych na aluminiowe.

Pytanie 5:
Czy Zamawiajgcy mogtby doprecyzowaé informacje o ,przycisku zwrotu monet z odpowiednim

zasobnikiem”? Czy chodzi o zwrot monet po wejsciu do kabiny tak, aby ostatecznie toaleta byfa
bezptatna.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy wyjasnia, iz chodzi o przycisk, ktéry umozliwi zwrot monety w przypadku gdy np. jest juz
kto$ w Srodku lub w przypadku awarii urzadzenia wrzutowego monet.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajgcy mdgtby doprecyzowac zapis w PFU: , niezbedne informacje o przeznaczeniu obiektu
i funkcjach przyciskéw grawerowane w dwdch jezykach”? Czy chodzi o tabliczki informacyjne np.
muszla, umywalka, suszarka, porecz, kosz na $mieci itp.

Odpowiedz:
Chodzi o opis (krétkg instrukcje dziatania) jaka funkcje i do czego stuzyé bedzie poszczegdlny przycisk
na panelu sterowniczym wraz z opisem wyposazenia szaletu.

Pytanie 7:
Whnosimy o dopuszczenie zastosowania innych materiatdw na elewacji wewnetrznej, niz wskazanych

w PFU, spetniajacych wymogi odpornosci na rysowania, zadrapania, grafity.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie innych materiatdw wykonczeniowych elewacji wewnetrznej

pod warunkiem spetnienia wymogdéw odpornosci na rysowania, zadrapania, grafity czy uszkodzenia
mechaniczne.

Pytanie:
Whnosimy o dopuszczenie zastosowania na podfoge materiatu antyposlizgowego innego niz lastryko, a

spetniajgcego normowe wymagania antyposlizgowe.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie innego materiatu wykonczeniowego posadzki pod warunkiem

spetnienia normowych wymagarn antyposlizgowych.

Pytanie 8:
Wnosimy o dopuszczenie kosza na $mieci z funkcjg p-poz, ale z rozwigzaniem odmiennym od

wskazanego w PFU sposobu ,,ograniczenie dostepu powietrza”.

Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje rozwigzania przyjete w PFU w zakresie kosza na $mieci.



Pytanie 9:
Whnosimy o dopuszczenie zastosowania przewijaka dla niemowlat wykonanego z bardzo trwatego

polietylenu, sktadanego.

Odpowied?:
Zamawiajgcy podtrzymuje rozwigzania przyjete w PFU w zakresie przewijaka dla niemowlat.

Pytanie 10:
Whnosimy o wyjasénienie, dlaczego Zamawiajacy ogranicza wykonanie zadania tylko i wytgcznie do

zastosowania technologii, wiasciwej dla okre$lonego wykonawcy, zastrzezong prawnie? Jest to
sprzeczne z podstawowymi zatozeniami PZP.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie ograniczyt wykonanie zadania wytacznie dla jednego wykonawcy. Jak to wyjasniono
w odpowiedzi na pytanie 1 Zamawiajgcy dopuscit wykonanie $cian w réznych technologiach. Na
terenie Powiatu Miedzyrzeckiego jest zlokalizowanych co najmniej dwéch producentéw scian w
technologii prefabrykatéw zelbetowych, wiec zarzut jest bezpodstawny.

Pytanie 11:
Whnosimy o taka zmiane zapiséw SIWZ, aby projekt byt potraktowany jako pewien model, ktéry

mozna osiggng¢ metodami rownowaznymi.

Odpowiedz:
Zamawiajacy opisat zasady réwnowaznosci w SIWZ i podtrzymuje zapisy w niej zawarte.







